PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

Fones: (051) 3451.8000 -3474.7434 – 3474.9178

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2021

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

N.º 02/2021 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇO DESTINADA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA GENERAL FREITAS,
SITUADA NA AVENIDA SAPUCAIA, RUA RODRIGUES DE FIGUEIREDO E RUA
CORONEL SERAFIM PEREIRA, BAIRRO CENTRO, SAPUCAIA DO SUL.

Empresa Vencedora:

CS CONSTRUSINOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE

CIMENTOS LTDA, CNPJ: 91.852.087.0001/80, que cotou o valor global de

R$2.473.078,01(dois milhões quatrocentos e setenta e três mil setenta e oito reais e

um centavo.

                                                     Sapucaia do Sul, 08 de Outubro de 2021.

   Elisandra Nunes             Antonio Carlos Vieira de Barros
    Presidente CPL          Diretora de Compras e Licitações